АНКЕТА
по поддержке Программы местных инициатив в Республике Башкортостан
        Просим Вас выбрать одно из направлений, а также подтвердить готовность участия в софинансировании выбранного Вами направления в программе.
         Решение каких задач  на территории городского поселения Вы считаете первоочередными?

	Ремонт дорог

	Обустройство бульвара мира

	Обустройство контейнерных площадок

	Освещение улиц

	Устройство детской (спортивной) площадки

	Иное  (указать)

         Также необходимо указать какую сумму Вы готовы внести для участия в программе по выбранному вами направлению.
100 руб.,
200 руб.,
300 руб.,
иная сумма (указать конкретно) ________руб.

    Данную анкету просим предоставить в администрацию городского поселения Приютовский поссовет (р.п.Приютово, ул.Свердлова, д.6) или положить в почтовый ящик администрации в отделении почты (р.п.Приютово, бульвар Мира, 2а).

     Также анкета размещена на официальном сайте городского поселения
        Собрание граждан по определению выбранного направления, определения суммы денежного вклада населения на реализацию проекта, а также выборы инициативной группы состоится 18.01.2017г в 18.00 в здании Дома культуры р.п.Приютово (р.п.Приютово, ул.К.Маркса, д. 14).

АНКЕТА

по поддержке Программы местных инициатив в Республике Башкортостан

        Просим Вас выбрать одно из направлений, а также подтвердить готовность участия в софинансировании выбранного Вами направления в программе.

         Решение каких задач  на территории городского поселения Вы считаете первоочередными?

	Ремонт дорог

	Обустройство бульвара мира

	Обустройство контейнерных площадок

	Освещение улиц

	Устройство детской (спортивной) площадки

	Иное  (указать)

         Также необходимо указать какую сумму Вы готовы внести для участия в программе по выбранному вами направлению.

100 руб.,

200 руб.,

300 руб.,

иная сумма (указать конкретно) ________руб.

    Данную анкету просим предоставить в администрацию городского поселения Приютовский поссовет (р.п.Приютово, ул.Свердлова, д.6) или положить в почтовый ящик администрации в отделении почты (р.п.Приютово, бульвар Мира, 2а).

     Также анкета размещена на официальном сайте городского поселения

        Собрание граждан по определению выбранного направления, определения суммы денежного вклада населения на реализацию проекта, а также выборы инициативной группы состоится 18.01.2017г в 18.00 в здании Дома культуры р.п.Приютово (р.п.Приютово, ул.К.Маркса, д. 14).